东商务复〔2019〕7号                签发人：杨子贺
东川区商务和投资促进局关于同意拨付东川区电子商务进农村综合示范项目款项的

批复
昆明闻远鑫泰电子商务有限公司：

你公司报来的《关于合同款的拨付请示》已收悉。经党组会议研究，批复如下：

同意拨付请示所列款项，请按程序办理拨款手续。

                昆明市东川区商务和投资促进局

              2019年10月12日

抄送：昆明市商务局

东川区商务和投资促进局办公室             2019年10月12日印发
关于合同款的拨付请示
东川区商务和投资促进局：

按照贵局与（杭州闻远科技有限公司）签订的东川区电子商务进农村综合示范项目实施运营合作合同，按合同付款内容和《东川区电商扶贫审计调查问题情况反馈意见及整改方案报告和下一步工作举措》规定在收到商务部验收公示结果1个月内拨付我公司266万合同规定的验收款，验收结果已于2019年6月26日由云南省商务厅进行公示，故此向贵局申请此笔合同规定的验收款。具体明细如下：

电子商务综合培训体系建设累计完成3000人次的培训应支付培训费用28.4万元；电子商务村级服务站点建设完成60个以上应支付建设费用43.6万元；完成县电子商务公共服务中心的建设或升级改造应支付建设费用16万元；完成县电子商务公共服务中心的建设并正常运营应支付费用19万元；完成电子商务公共服务平台系统建设并正常运营支付费用19万元；完成电子商务公共服务平台系统支付费用5万元；农产品品牌培育孵化四个特色产品应支付51万元；完成农产品质量溯源体系建设并正常运营应支付9万元；电子商务进农村宣传推广在全区范围内开展电子商务宣传，通过甲方验收合格应支付9万元；农产品标准化建设，通过甲方验收合格应支付9万元；完成物流中心及物流体系建设，正常运营应支付费用57万元。合计266万元（人民币贰佰陆拾陆万元整）。

望贵局给予拨付。

附： 建设项目验收、付款方式

昆明闻远鑫泰电子商务有限公司

                    2019年8月29日

附件2

建设项目验收、付款方式

	序号
	建设内容
	资金
总额
（万元）
	启动资金
	进度款
	验收款
	运营资金

	拨付方式
	比例（%）
	拨付方式
	比例
（%）
	拨付方式
	比例
（%）
	拨付方式
	比例（%）

	1
	电子商务综合培训体系建设

	142
	甲方收到履约保证金5个工作日内
	40
	累计完成2000人次的培训
	30
	累计完成3000人次以上的培训后，经甲方验收合格
	20
	商务部发牌后，运营正常，
	10

	2
	电子商务村级服务站点建设
	218
	甲方收到履约保证金5个工作日内
	40
	完成60个以上村级服务点的建设
	30
	通过商务部验收
	20
	商务部发牌后，运营正常
	10

	3
	电商精准扶贫体系建设
	80
	甲方收到履约保证金5个工作日内
	40
	打造1个初步形成规模与效果的村落，培育扶持2个电商扶贫示范企业(网商)
	30
	通过商务部验收
	20
	商务部发牌后，运营正常
	10

	4
	电子商务公共服务中心建设
	95
	甲方收到履约保证金5个工作日内
	40
	完成县电子商务公共服务中心的建设或升级改造
	30
	通过商务部验收
	20
	商务部发牌后，运营正常
	10

	5
	电子商务公共服务中心运营服务
	95
	甲方收到履约保证金5个工作日内
	40
	完成县电子商务公共服务中心的建设并正常运营
	30
	通过商务部验收
	20
	商务部发牌后，运营正常
	10

	6
	电子商务公共服务平台系统
	25
	甲方收到履约保证金5个工作日内
	40
	完成电子商务公共服务平台系统建设并正常运营
	30
	通过商务部验收
	20
	商务部发牌后，运营正常
	10

	7
	农产品品牌培育
	255
	甲方收到履约保证金5个工作日内
	40
	孵化特色农产品4个
	30
	通过商务部验收
	20
	商务部发牌后，运营正常
	10

	8
	农产品质量溯源体系建设
	45
	甲方收到履约保证金5个工作日内
	40
	完成农产品质量溯源体系建设并正常运营
	30
	通过商务部验收
	20
	商务部发牌后，运营正常
	10

	9
	电子商务进农村宣传推广
	45
	甲方收到履约保证金5个工作日内
	40
	在全区范围内开展电子商务宣传，通过甲方验收合格
	30
	通过商务部验收
	20
	商务部发牌后，运营正常
	10

	10
	农产品标准化建设
	45
	甲方收到履约保证金5个工作日内
	40
	完成“三品一标”认证
	30
	通过商务部验收
	20
	商务部发牌后，运营正常
	10

	11
	东川区物流体系建设
	285
	甲方收到履约保证金5个工作日内
	40
	完成物流中心及物流体系建设，正常运营
	30
	通过商务部验收
	20
	商务部发牌后，运营正常
	10

	12
	11项合计
	1330

	40

	30
	通过验收后
	20
	发牌、批文或通告
	10

─ 4 ─

─ 5 ─